UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-VP

V/v công khai danh mục TTHC thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Tài chính

Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các cá nhân, tổ chức có liên quan.

Ngày 17/7/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quyết

định số 2884/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn

hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài chính (Chi tiết tại

Quyết định số 2884/QĐ-UBND gửi kèm theo).

Nội dung thủ tục hành chính và Quyết định số 2884/QĐ-UBND ngày

17/7/2025 được công khai trên Hệ thống Thông tin giải quyết thủ tục hành chính

của thành phố (địa chỉ http://motcua.thanhphohaiphong.gov.vn) và Trang thông

tin điện tử của Sở Tài chính (địa chỉ: http://sotc.haiphong.gov.vn).

Sở Tài chính thông báo đến các sở, ban, ngành; Uỷ ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu và các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết, phối hợp và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.PTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hải Yến

http://motcua.thanhphohaiphong.gov.vn/
http://sotc.haiphong.gov.vn/

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-22T09:29:10+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Hải Yến<tranthihaiyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T09:39:17+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T09:39:18+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T09:39:18+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!